2022/12/9-

2024/12/31
D333036275

城市及道路照明工程

专业承包三级

建筑机电安装工程专

业承包三级

万安

智能

建筑业企

业资质

建筑机电安装工程专

业承包二级

厦门市建设局
2022/4/2-

2024/12/31
D335002451

电子与智能化工程专

业承包一级

建筑装修装饰工程专

业承包二级

GB/T 22080-

2016/ISO/IEC

27001:2013 与建筑智

能化系统工程（含信

息系统集成工程、安

全技术防范系统工

程）的设计、施工、

服务相关的信息安全

管理活动
深圳市环通认证中

心有限公司

2021/9/18-

2024/9/17

02421IS22130060R1M

ISO/IEC 20000-

1:2018 建筑智能化系

统工程（含信息系统

集成工程、安全技术

防范系统工程）相关

的软、硬件运行维护

服务

02421IT31130035R1M

CMMI L3 级 能力成

熟度模型集成

（V2.0）

CMMI Institute

Partner

2021/4/16-

2024/4/16

2、报告期内，公司安全生产制度运行情况总体良好，未发生重大安全事故。各部门认真贯彻落实

公司的各项安全生产管理制度，进一步实施安全生产一票否决制，加强管理，堵塞漏洞，对安全生产工

作成绩突出的单位和个人进行通报表彰，以及对出现违反安全生产制度的单位和个人进行通报批评，促

进安全生产制度责任的落实，具体通过安全生产责任制、安全操作挂牌制、安全生产检查制、安全设计

制、技术交底制等实施。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公告号 公告内容 披露日期

2023-001 《关于公司及子公司荣获中国建设工程鲁班奖的公告》 2023.1.18

2023-014 《关于公司及下属控股子公司、孙公司之间担保额度的公告》
2023.4.29

2023-015 《关于使用闲置自有资金购买理财和信托产品的公告》

2023-064 《关于全资子公司签订光伏建筑项目合同的公告》 2023.11.24

2023-065 《关于公司及子公司荣获中国建设工程鲁班奖的公告》 2023.11.29

浙江亚厦装饰股份有限公司 2023 年年度报告全文

84

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
9,002,990 0.67% － － － 4,200,794 4,200,794 13,203,784 0.99%

1、国家持股 － － － － － － － － －

2、国有法人

持股
－ － － － － － － － －

3、其他内资

持股
9,002,990 0.67% － － － 4,200,794 4,200,794 13,203,784 0.99%

其中：境内

法人持股
－ － － － － － － － －

境内自然人

持股
9,002,990 0.67% － － － 4,200,794 4,200,794 13,203,784 0.99%

4、外资持股 － － － － － － － － －

其中：境外

法人持股
－ － － － － － － － －

境外自然人

持股
－ － － － － － － － －

二、无限售条件

股份
1,330,993,508 99.33% － － － -4,200,794 -4,200,794 1,326,792,714 99.01%

1、人民币普

通股
1,330,993,508 99.33% － － － -4,200,794 -4,200,794 1,326,792,714 99.01%

2、境内上市

的外资股
－ － － － － － － － －

3、境外上市

的外资股
－ － － － － － － － －

4、其他 － － － － － － － － －

三、股份总数 1,339,996,498 100.00% － － － － － 1,339,996,498 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 9 月 25 日，孙华丰先生因个人原因申请辞去公司财务总监职务，辞去上述职务后，孙华丰

先生不在公司担任任何职务。按照规定，上市公司董事、监事和高级管理人员自其离职后半年内，其持

浙江亚厦装饰股份有限公司 2023 年年度报告全文

85

有及新增的本公司股份全部锁定，其锁定比例由 75%变更为 100%，即新增锁定 984 股，无限售减少

984 股，有限售增加 984 股，总股本不变。

2023 年 10 月 13 日，王震先生选举为公司监事会主席。按照规定，上市已满一年公司的董事、监

事、高级管理人员证券账户内的本公司无限售条件股份，按 75%自动锁定，其锁定比例由 0%变更为

75%，即新增锁定 4,199,810 股，无限售减少 4,199,810 股，有限售增加 4,199,810 股，总股本不变。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数